
 

 

 

 

 

 

 

 
 

D I S P O Z I Ț I E    nr. 74-N 

 din 02 mai 2025 

/  cu privire la convocarea şedinţei extraordinare 

a Consiliului comunal Larga / 

În conformitate cu art. 16 alin. (4) a Legii Republicii Moldova nr. 436/2006 privind 

administraţia publică locală, având în vedere necesitatea examinării în regim de urgenţă 

au unui subiect determinată de interesele locuitorilor comunei Larga, 

 

DISPUN: 

 

1. A convoca şedinţa extraordinară a Consiliului comunal Larga pentru data de 7 

mai 2025, ora 10:00 în sala de şedinţe a Primăriei comunei Larga cu următoarea 

ordine de zi: 

1. Cu privire la validarea consultărilor publice privind proiectul de dezvoltare 

locală în cadrul Programului Guvernului pentru modernizarea drumurilor 

locale ,,EUROPA ESTE APROAPE” ediția 2025” 
Raportor: Urechean Radu, primar de Larga. 

2. Cu privire la anularea licitației cu strigare din 16.04.2025. 
Raportor: Butelschii Iurii, specialist pentru reglementarea regimului funciar. 

2. Ordinea de zi a şedinţei consiliului local se va afişa pe panoul informativ al Primăriei 

şi se plasează pe pagina web www.larga.md , în vederea consultării publice. 

3. A invita la ședința Consiliului comunal Larga aparatul Primăriei, șefii instituțiilor 

subordonate și reprezentanții societății civile din comuna Larga.  

 

 

 

Primar de Larga   ................         .....................       ...                    Radu URECHEAN  

 

 

 

Se propune președinților comisiilor consultative de specialitate să se convoace în ședință în comisiile de specialitate pe data 

de 07 mai 2025 la orele 09:00  în sala de conferințe al Primăriei comunei Larga, Briceni. 

Asistență pe toate chestiunile pe ordinea de zi va fi oferită de către aparatul primăriei comunei Larga, Briceni.  

http://www.larga.md/

		2025-05-02T10:40:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




